
13842 Lunes 10 mayo 1993 BOE núm. 111

12102 RESOLUClON de 3 de mayo de 1993, de la Dirección
General de Personal, por la que se aprueba la relación
provisional de aspirantes admitidos y se anuncia la
fecha, hora y lugar de celebración del primer ejercicio
de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo
de Intervención y Contabilidad de la Administración
de la Seguridad Social.

De conformidad con lo establecido en el Real Decreto
2223/1984, de 19 de diciembre, y en la base cuarta de la Reso­
lución de 1 de marzo de 1993, de esta misma Dirección General,
por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuer­
po de Intervención y contabilid~ de la Administración de la Segu­
ridad Social,

Esta Dirección General de Personal ha resuelto:

Primero.-Aprobar la lista provisional de opositores admitidos
a las citadas pruebas, que se encontrará expuesta en el Ministerio
de Trabajo y Seguridad Social, en el Centro de Información Admi­
nistrativa del Ministerio para las Administraciones Públicas, en
los Gobiernos Civiles y Delegaciones del Gobierno en las Comu­
nidades Autónomas.

Segundo.-EI plazo para la presentación de reclamaciones a
dicha lista será de diez días, contados a partir del siguiente al
de la publicación de esta Resolución.

Tercero.-Finalizado el plazo de subsanación, se elevará a defi­
nitiva la lista de aspirantes admitidos exponiéndose para su total
difusión en los mismos lugares que la provisional.

Cuarto.-Se convoca a todos los aspirante admitidos, en lla­
mamiento único, para la realización del primer ejercicio el dia
29 de mayo de 1993, a las nueve horas, en el Centro de Formación
Ocupacional Santamarca, sito en la calle Costa Rica, número 30,
de Madrid.

Quinto.-Los opositores deberán presentar el documento nacio­
nal de identidad con la finalidad de acreditar su personalidad.
Asimismo, deberán presentar la hoja número 3, ejemplar para
el interesado, de la solicitud de admisión de pruebas.

Sexto.-EI mes de agosto de 1993 se considera inhábil a todos
los efectos por ser un periodo eminentemente vacacional, lo que
podría ocasionar dificultades para la válida constitución del corres­
pondiente Tribunal.

Madrid, 3 de mayo de 1993.-EI Director general de P~rsonal,

Leandro González Gallardo.

Ilmo. Sr. Presidente del Tribunal calificador.

ADMINISTRACION LOCAL

12103 RESOLUClON de 23 de marzo de 1993, del Ayun­
tamiento de Zarátamo '(Vizcaya), referente a la con·
vocatoria para proveer una plaza de Auxiliar de Admi­
nistración General y una plaza de Operario de Ser­
vicios Múltiples.

En el «Boletín Oficial de Bizkaia» número 63, de fecha 17 de
marzo de 1993, se publican íntegram'ente las bases y programa
de la convocatoria para cubrir, mediante oposición libre, una plaza
de Auxiliar de Administración General y una plaza de Operario
de Servicios Múltiples vacantes en la plantilla.

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte dias natu~

rales a contar del siguiente al de la publicación de este anuncio.
Los sucesivos anuncios relacionados con esta convocatoria se

publicarán únicamente en el citado «Boletín Oficial de Bizkaia»
y en el tablón de anuncios del Ayuntamiento.

Zarátamo, 23 de marzo de 1993.-EI Alcalde.

121 04 RESOLUClON de 26 de marzo de 1993, del Ayun
tamiento de Peña/lel (Valladolid), por la que se anun,
cia la oferta de empleo público para 1993.

Provincia: Valladolid.
Corporación: Peñafiel.
Número de Código Territorial: 47114.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1993,

aprobada por el Pleno en sesión de fecha 26 de marzo de 1993.

Funcionario de carrera

Grupo según artículo 25 de la ley 30/1984: C. Clasificación:
Escala de Administración General, subescala Administrativa.
Número de vacantes: Una. Denominación: Administrativo.

Personal laboral

Nivel de titulación: Graduado Escolar, Formación Profesional
de Primer Grado o equivalente. Denominación del puesto: Auxiliar
administrativo. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Graduado Escolar o· equivalente. Denomi­
nación: Alguacil. Número de vacantes: Una.

Peñafiel, 26 de marzo de 1993.-EI Secretario.-Visto bueno,
el Alcalde.

121 05 RESOLUCION de 26 de marzo de 1993, del Ayun­
tamiento de Pulg (Valencia), por la que se anuncia
la oferta de empleo público para 1993.

Provincia: Valencia.
Corporación: Puig.
Número de Código Territorial: 46204.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1993,

aprobada por el Pleno en sesión de fecha 1 de marzo de 1993.

Funcionario de carrera

Grupa según arlicula 25 de la Ley 30/1984: C. Clasificación:
Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Espe­
ciales, clase Policia Local. Número de vacantes: -Una. Denomi­
nación: Sargento de la Policía Local.

Personal laboral

Nivel de titulación: Superior. Denominación del puesto: Téc­
nico en Cultura. Número de vacantes: Una.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad o equivalente.
Denominación: Conserje. Número de vacantes: Una.

Puig, 26 de marzo de 1993.-EI Secretario.-Visto bueno, el
Alcalde.

12106 RESOLUClON de 27 de marzo de 1993, del Ayun­
tamiento de Chapinería (Madrid), por la que se anun­
cia la oferta de empleo público para 1993.

Provincia: Madrid.
Corporación: Chapineria.
Número de Código Territorial: 28051.
Oferta de empleo público correspondiente al ejercicio 1993,

aprobada por el Pleno en sesión de fecha 26 de marzo de 1993.

Funcionario de carrera

Grupo según artículo 25 de la Ley 30/1984: E. Clasificación:
Escala de Administración Especial, subescala de Servicios Espe­
ciales, clase Personal de Oficios. Número de vacantes: Una. Deno­
minación: Peón de Servicios Varios.

Chapinería, 27 de marzo de 1993.-El Secretario.-Visto bue­
no, el Alcalde.


